
DECRETO N° 1088 /

LAJA, 09 Abril de 2011

VISTOS:

1.- Solicitud de permiso por tiempo compensatorio presentado por la funcionaría Sra.
Karina Placencia Obreque, técnico paramédico del Departamento de Salud
Municipal de Laja.

2.- Decreto Alcaldicio N° 293 de fecha 27 de enero de 2012, que autoriza tiempo
compensatorio.

3.- Decreto Alcaldicio N° 4.276 del 06.12.2008, en que asume como Alcalde titular de
la comuna de Laja, el Sr. Vladimir Fica Toledo

4.- Ley N° 19.378 Estatuto de Atención Primaria"

5.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18,695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de permiso por tiempo compensatorio de la Sra. Karina Andrea
Placencia Obreque, técnico paramédico del Departamento de Salud y la necesidad
de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto apego a la
legalidad existente.

RESUELVO:

1.- AUTORÍCESE descanso complementario por el día 16 de abril de 2012 a la Sra.
Karina Andrea Placencia Obreque, técnico paramédico del Departamento de
Salud Municipal de Laja, por trabajo realizado el día 27 de enero de 2012 en
festival Sembrando Canto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

KARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA/MUNICIPALÍS),

VHFT/KSM/jeyH/ECAV/amom
DISTRIBUCIÓN:/
- Control Interno
- Depto de Salud (2)
- Archivo SSMM

JAQUELINA Q
AL

EZ DÍAZ

www.munilaja.c!
i M.incipaüdad de Laía

ialmaceda 292 Fonos: 524600 - Fax: 534233


